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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA
CHAMADA ORAL CONFORME RELAÇÃO ABAIXO:

( É IMPRESCINDÍVEL LER AS ORIENTAÇÕES PARA MATRÍCULA)

CURSO:CURSO:  QUÍMICA QUÍMICA - DIAMANTINA- DIAMANTINA

CONVOCADOS NA 3ª CHAMADA 
SISU 2º/2014

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PÚBLICA
L1-  vagas reservadas para demais estudantes, com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um 
vírgula cinco) salário mínimo ‐ per capita
Classificação Nome Denominação

1º NAIARA APARECIDA MACEDO RABELO CLASSIFICADO
2º FLAVIO DUMONT CAMPOS CLASSIFICADO
3º FREDERICO BRESSANE DE OLIVEIRA CABRAL EXCEDENTE
4º RAFAEL FAYNE DE OLIVEIRA MEIRA EXCEDENTE
5º FRANCIELE MARTINS DE QUEIROZ EXCEDENTE
6º LETICIA VIEIRA GUIMARAES EXCEDENTE
7º ANNA KAROLINY PEREIRA CARDOSO EXCEDENTE
8º CAMILA FRANCCINE AMORIM MIRANDA EXCEDENTE
9º ROSILENE CARDOSO DOS SANTOS EXCEDENTE
10º JULIA DUENHAS GOMES FERREIRA EXCEDENTE
11º DEIVISON DA SILVA RODRIGUES EXCEDENTE
12º HIAGO SOUZA VIEIRA NERI EXCEDENTE
13º ELICE BARROSO LUCIANO EXCEDENTE
14º SABRINA SARAIVA EXCEDENTE
15º LUANA DE FATIMA CAMPOS EXCEDENTE

L2 –  PPI -  vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda 
familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo‐  per capita
Classificação Nome Denominação

1º LETICIA DE PAULA SOARES CLASSIFICADO
2º JESSICA BARBOSA MAIA CLASSIFICADO
3º ISABEL LOPES COSTA CLASSIFICADO
4º WINGSTON WALTER DO NASCIMENTO DAMASCENO CLASSIFICADO
5º LILIAN KARLA ALEXANDRE FREITAS EXCEDENTE
6º CLAYDSON HENRIQUE PEREIRA EXCEDENTE
7º ANNA KAROLINNE SANTOS BARBOZA EXCEDENTE
8º NATALIA SOUZA GODINHO EXCEDENTE
9º MATEUS HENRIQUE DE PAULA EXCEDENTE
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L2 –  PPI -  vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda 
familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo‐  per capita
Classificação Nome Denominação

10º JOAO MARCOS SANTOS VIEIRA EXCEDENTE
11º GLAUCIA ALVES DOS SANTOS EXCEDENTE
12º DALVA PEPE MESQUITA EXCEDENTE
13º EMMELY ESTEPHANY LOPES RIBEIRO EXCEDENTE
14º TAMARA LORENA DA CONCEICAO SARAIVA EXCEDENTE
15º KEVIN FELIPE RAMOS EXCEDENTE

L3-  vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda
Classificação Nome Denominação

1º LINCOLN RIBEIRO GONCALVES CLASSIFICADO
2º ALCIONE GOMES CORDEIRO CLASSIFICADO
3º BIANCA SANTOS OLIVEIRA CLASSIFICADO
4º GUSTAVO HENRIQUE MARTINS SOUZA EXCEDENTE
5º TAMIRIS CRISTINA CARRARA EXCEDENTE
6º NATALIA GREGORIO MARTINS OLIVEIRA EXCEDENTE

L4 –  PPI -   vagas  reservadas  para  os  estudantes  autodeclarados  pretos,  pardos  e  indígenas, 
independentemente da renda
Classificação Nome Denominação

1º GUILHERME HENRIQUE ALVES TOMAZ CLASSIFICADO
2º ISABELA CRISTINA DE ALMEIDA LUZIA CLASSIFICADO
3º JOSEANE CARVALHO DE LUIZ CLASSIFICADO
4º ROSANGELA AFONSO LEMES CLASSIFICADO
5º GABRIEL DOS SANTOS COSTA EXCEDENTE
6º WANDERSON FERNANDES DOS SANTOS EXCEDENTE
7º LAYS CRISTINE VASCONCELOS SOARES EXCEDENTE
8º LUCAS SOARES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
9º MARTIELLE ROCHA DA SILVA EXCEDENTE

10º ITALO MATEUS DA SILVA EXCEDENTE
11º ELIDA FIDENCIO CARVALHO EXCEDENTE

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência:  vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos 
acima ou que não optaram pelas vagas reservadas 
Classificação Nome Denominação

1º JOAO VITOR MENDES CORDEIRO DIAS CLASSIFICADO
2º IGOR MACEDO CARDOSO CLASSIFICADO
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência:  vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos 
acima ou que não optaram pelas vagas reservadas 

3º LIGIA JUNQUEIRA COIMBRA RONCONI CLASSIFICADO
4º DANIELA CAROLINE GONCALVES FIGUEIREDO CLASSIFICADO
5º ALINE PINHEIRO GODOI CLASSIFICADO
6º THAIS MOREIRA DO ESPIRITO SANTO CLASSIFICADO
7º LETICIA MADUREIRA MOREIRA CLASSIFICADO
8º DAYANNE CRISTIANE SILVA CLASSIFICADO
9º LARISSA FERREIRA PAULINO CLASSIFICADO
10º CARLA GREICY GONCALVES RODRIGUES CLASSIFICADO
11º FERNANDA MATIAS CARDOSO CLASSIFICADO
12º ANAFLAVIA VIEIRA SALES EXCEDENTE
13º BRUNA TRINDADE MACHADO EXCEDENTE
14º LINCOLN RIBEIRO GONCALVES EXCEDENTE
15º ELERSON ALFREDO DA SILVA EXCEDENTE
16º ALCIONE GOMES CORDEIRO EXCEDENTE
17º LETICIA DE PAULA SOARES EXCEDENTE
18º GESSICA ARIADNE GONCALVES SILVA EXCEDENTE
19º JESSICA BARBOSA MAIA EXCEDENTE
20º MATEUS ANTENOR MATARAZO DE SOUSA EXCEDENTE
21º NATALIANA CABRAL EXCEDENTE
22º NAIARA APARECIDA MACEDO RABELO EXCEDENTE
23º BRENDA RACKSANER UMBUZEIRO BARBOSA EXCEDENTE
24º THAIS FILOMENA MOREIRA EXCEDENTE
25º LAIS MARIANE RIBEIRO NASCIMENTO EXCEDENTE
26º ISABEL LOPES COSTA EXCEDENTE
27º DIANA MARQUES AZEVEDO EXCEDENTE
28º LUCINEIDE TEIXEIRA BOTELHO EXCEDENTE
29º BIANCA SANTOS OLIVEIRA EXCEDENTE
30º LUDMILLA MICHELE DA SILVA EXCEDENTE
31º GUSTAVO HENRIQUE MARTINS SOUZA EXCEDENTE
32º TAMIRIS CRISTINA CARRARA EXCEDENTE
33º RERISSON RODRIGUES PINTO EXCEDENTE
34º ANDREIA FERNANDES SILVA EXCEDENTE
35º WINGSTON WALTER DO NASCIMENTO DAMASCENO EXCEDENTE
36º GUILHERME HENRIQUE ALVES TOMAZ EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência:  vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos 
acima ou que não optaram pelas vagas reservadas 

37º FRANCIELLE OHANNA AGUIAR XAVIER EXCEDENTE
38º LILIAN KARLA ALEXANDRE FREITAS EXCEDENTE
39º ISABELA CRISTINA DE ALMEIDA LUZIA EXCEDENTE
40º GISELE CRISTINA SANTOS EXCEDENTE
41º CLAYDSON HENRIQUE PEREIRA EXCEDENTE
42º RODRIGO DE CASTRO ALVES EXCEDENTE
43º MARINA SILVA ROCHA EXCEDENTE
44º JOSEANE CARVALHO DE LUIZ EXCEDENTE
45º BARBARA CAROLINA BARBOSA EXCEDENTE
46º ANNA KAROLINNE SANTOS BARBOZA EXCEDENTE
47º NATALIA SOUZA GODINHO EXCEDENTE
48º MATEUS HENRIQUE DE PAULA EXCEDENTE
49º CAROLAINE GOMES DE SOUZA EXCEDENTE
50º CLAUDIA LIMA MARTINEZ NAVARRO EXCEDENTE
51º JULIETE DE SOUZA ASSUNCAO EXCEDENTE
52º TIAGO DOS SANTOS SACRAMENTO EXCEDENTE
53º DANIEL CORREA BARATA EXCEDENTE
54º JOAO MARCOS SANTOS VIEIRA EXCEDENTE
55º RAFAEL FARIA SILVA EXCEDENTE
56º LUIZ FELIPE DE ALMEIDA MARTINS DE VASCONCELOS EXCEDENTE
57º ROSANGELA AFONSO LEMES EXCEDENTE
58º JOAO PAULO SILVEIRA NUNES EXCEDENTE
59º SILVIO FINOTTI NETO BAESSA EXCEDENTE
60º FLAVIO DUMONT CAMPOS EXCEDENTE
61º GABRIEL SILVA BAZZONI EXCEDENTE
62º GEISIANE BURGARELLI CAMPOS EXCEDENTE
63º MARINA TERUEL PAVANELLI GODOY EXCEDENTE
64º FREDERICO BRESSANE DE OLIVEIRA CABRAL EXCEDENTE
65º RAFAEL FAYNE DE OLIVEIRA MEIRA EXCEDENTE
66º GLAUCIA ALVES DOS SANTOS EXCEDENTE
67º DALVA PEPE MESQUITA EXCEDENTE
68º FRANCIELE MARTINS DE QUEIROZ EXCEDENTE
69º GABRIEL DOS SANTOS COSTA EXCEDENTE
70º CAIO FOGACA PRATES EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência:  vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos 
acima ou que não optaram pelas vagas reservadas 

71º LARISSA FONSECA LOUZADA EXCEDENTE
72º LETICIA VIEIRA GUIMARAES EXCEDENTE
73º RODRIGO JUNIO MIRANDA EXCEDENTE
74º WANDERSON FERNANDES DOS SANTOS EXCEDENTE
75º ANNA KAROLINY PEREIRA CARDOSO EXCEDENTE
76º RAIANE STEFANI DE MATOS EXCEDENTE
77º CAMILA FRANCCINE AMORIM MIRANDA EXCEDENTE
78º ROSILENE CARDOSO DOS SANTOS EXCEDENTE
79º EMMELY ESTEPHANY LOPES RIBEIRO EXCEDENTE
80º JULIA DUENHAS GOMES FERREIRA EXCEDENTE
81º LAYS CRISTINE VASCONCELOS SOARES EXCEDENTE
82º DEIVISON DA SILVA RODRIGUES EXCEDENTE
83º HIAGO SOUZA VIEIRA NERI EXCEDENTE
84º LIDIANE SILVA SANTOS EXCEDENTE
85º LUCAS SOARES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
86º TAMARA LORENA DA CONCEICAO SARAIVA EXCEDENTE
87º MARTIELLE ROCHA DA SILVA EXCEDENTE
88º ITALO MATEUS DA SILVA EXCEDENTE
89º NATALIA GREGORIO MARTINS OLIVEIRA EXCEDENTE
90º ELICE BARROSO LUCIANO EXCEDENTE
91º ELIDA FIDENCIO CARVALHO EXCEDENTE
92º SABRINA SARAIVA EXCEDENTE
93º KEVIN FELIPE RAMOS EXCEDENTE
94º LUANA DE FATIMA CAMPOS EXCEDENTE

DATA DA CHAMADA ORAL: 24/07/2014
HORÁRIO: 16:30
LOCAL: Auditório 201 – 2º andar -  Pavilhão de Auditórios
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, nº 5000 - Alto da Jacuba Diamantina -MG
Telefone: (38) 3532-1200 Ramal: 1360, 1369 ou 1291 - e-mail: drca@ufvjm.edu.br ou dmaa@ufvjm.edu.br

• RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA AO 
LOCAL DEFINIDO.

• SERÁ DE ÚNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E 
DAS LISTAS DE CONVOCAÇÕES PELO SITE DA UFVJM.
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• RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCÓPIAS DA DOCUMENTAÇÃO 
COM ANTECEDÊNCIA.

Profª. Flaviana Tavares Vieira
Pró-Reitora de Graduação – PROGRAD – Eventual 

UFVJM
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